

# 工程量清单汇总表

合同段：保亭公路导向系统交通标志更换工程

标表1

序号	科目名称	金额（元）
1	清单 第100章 总则	40101.18
2	清单 第200章 路基	110148.03
3	清单 第300章 路面	10307.52
4	清单 第600章 安全设施及预埋管线	928999.08
5	清单 第700章 绿化及环境保护	1205.84
6	第100章至第700章合计	1090761.65
7	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
8	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	1090761.65
9	计日工合计	
10	暂列金额（不含计日工总额）	
11	投标报价	1090761.65

# 工程量清单表

合同段：保亭公路导向系统交通标志更换工程

标表2

清单 第100章 总 则					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	2713.87	2713.87
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	2500.00	2500.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	3000.00	3000.00
102-2	施工环保费	总额	1.000	2000.00	2000.00
102-3	安全生产费	总额	1.000	16380.70	16380.70
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）	总额	1.000	3000.00	3000.00
104	承包人驻地建设				
104-1	施工场地建设费	总额	1.000	10506.61	10506.61
清单 第100章 合计 人民币 40101.18 元					

清单 第 1 页 共 5 页



# 工程量清单表

合同段：保亭公路导向系统交通标志更换工程

标表2

清单 第300章 路面					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-5	水泥砂浆垫层				
-a	厚30mm	m2	72.000	33.48	2410.56
304	水泥稳定土底基层、基层				
304-4	水泥稳定石屑基层				
-a	厚150mm	m2	72.000	59.36	4273.92
315	人行道				
-a	C30面包砖	m2	48.000	40.48	1943.04
-b	花岗岩面砖	m2	24.000	70.00	1680.00
清单 第300章 合计 人民币 10307.52 元					

清单 第 3 页 共 5 页

# 工程量清单表

合同段：保亭公路导向系统交通标志更换工程

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志				
604-5	单悬臂式交通标志				
-a	□2600×900单悬臂铝合金标志牌	个	2.000	15748.76	31497.52
-b	□4000×2500单悬臂铝合金标志牌	个	2.000	30517.61	61035.22
-c	□3200×2000单悬臂铝合金标志牌	个	32.000	25933.27	829864.64
-d	□3200×2000单悬臂铝合金标志牌（更换版面）	个	1.000	6601.70	6601.70
清单 第600章 合计 人民币 928999.08 元					

清单 第 4 页 共 5 页

# 工程量清单表

合同段：保亭公路导向系统交通标志更换工程

标表2

清单 第700章 绿化及环境保护					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
704	种植乔木、灌木和攀缘植物				
704-2	人工种植灌木				
	小叶龙船花	m2	8.000	150.73	1205.84
清单 第700章 合计 人民币 1205.84 元					

清单 第 5 页 共 5 页